平成 28 年 4 月 1 日

各 位

社会福祉法人美谷会

各務原市地域包括支援センター飛鳥美谷苑

センター長 西垣 美好

平成 28 年度 介護者交流会開催予定について

時下、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は各務原市地域包

括支援センター飛鳥美谷苑の運営にご理解、ご協力賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当センターでは、日頃より在宅で献身的な介護をされている皆様を対象に、介護者同士の

交流やリフレッシュを目的とした交流会を、平成 28 年度は下記のように計画させて頂きましたの

でご連絡させて頂きます。

なお、開催日、概ね一か月前を目途に再度、詳細なるご連絡させて頂きますので宜しくお願い申

し上げます。

記

① 日 程
日 時 曜 内 容 講 師

平成 28 年 6 月 10 日 金 管理栄養士からの栄養指導 飛鳥美谷苑 管理栄養士

平成 28 年 8 月 9 日 火 医療保険～難病に関する制度～ 東海中央病院 医療相談員

平成 28 年 11 月 12 日 土 ハンドマッサージ 市内デイサービス 管理者

平成 29 年 2 月 17 日 金 在宅でできる簡単な機能訓練 市外デイケア 機能訓練指導員

＊6 月・8 月・11 月 13：30～15：00

＊2 月         10：30～12：00

＊講義を約 50 分 講義終了後、茶菓子を囲んでの座談会を予定しています

＊日時、内容につきましては諸般の事情にて変更する場合があります

② 会 場   特別養護老人ホーム飛鳥美谷苑 会議室

       各務原市那加西市場町 7 丁目 285 番地 1

       058-380-3102

③  参 加 費  無料

以上

【本件のお問い合わせ】

各務原市地域包括支援センター飛鳥美谷苑

電話 058-371-3081

担当 日髙・伊藤・清水・加藤・大塚・林田